HOTELIJERSKO-TURISTICKA SKOLA U ZAGREBU, Trg Luke Boti¢a 1, ZAGREB

(naziv i sjediste skole)

ZAPISNIK o polaganju

razrednoga - predmetnoga (razlikovnoga, dopunskoga) ispita

Ime i prezime ucenika/ce:

Drzavljanstvo:

Datum i vrijeme polaganja:

Pravna osnova za polaganje ispita:

Maticni broj uéenikal/ce:

(spol)

Vrsta ispita:

Razred za koji se ispit polaze:

Predmet

Zadatakipitanja

Ocjene - bodovi

pismena
provjera

usmena
provjera

ocjena
uspjeha

U Zagrebu

20

godine.




Ocjene - bodovi
Predmet Zadatakipitanja pismena | usmena | ocjena
provjera | Proviera | uspjeha
ISPITNO POVJERENSTVO:
Ime i prezime Potpis

1
2.
3.
4.
5.
U Zagrebu ; godine.

(Predsjednik/ca ispitnog povjerenstva)




